
 

 

 

ДОЛИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 

РІШЕННЯ 
від «05» серпня 2022 року                                                          № 178    

 

м.Долинська 
 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради           

від 29 грудня 2021 року № 366 «Про встановлення тарифів на послуги з 

поводження з побутовими відходами для Комунального підприємства 

«Долинське міське комунальне господарство» 

при Долинській міській раді 

 

Відповідно до підпункту 2 пункту а) статті 28, підпункту 6) пункту а) 

статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», підпункту 

2) пункту 3 статті 4 Закону України «Про житлово-комунальні послуги», 

постанови Кабінету Міністрів України від 26 липня 2006 року № 1010 «Про 

затвердження Порядку формування тарифів на послугу з поводження з 

побутовими відходами», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради              

від 29 грудня 2021 року № 366 «Про встановлення тарифів на послуги з 

поводження з побутовими відходами для Комунального підприємства 

«Долинське міське комунальне господарство» при Долинській міській раді», а 

саме: 

виключити абзац 6 в пункті 1 рішення виконавчого комітету міської ради 

від 29 грудня 2021 року № 366 «Про встановлення тарифів на послуги з 

поводження з побутовими відходами для Комунального підприємства 

«Долинське міське комунальне господарство» при Долинській міській раді»; 

викласти додаток до рішення виконавчого комітету міської ради           

від 29 грудня 2021 року № 366 «Тарифи на послуги з поводження з побутовими 

відходами для Комунального підприємства «Долинське міське комунальне 

господарство» при Долинській міській раді» в новій редакції, додається. 
 

2. Комунальному підприємству «Долинське міське комунальне 

господарство» при Долинській міській раді застосовувати тарифи на послуги з 

поводження з побутовими відходами для населення та інших категорій 

споживачів в повному розмірі, а саме – 165,20 грн/м3.  



 2 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради 

Олександра Климчука. 

 

 

 

Міський голова                                                            Євгеній ЗВІЗДОВСЬКИЙ 


	ВИРІШИВ:

